RMU:68020 14-01-08 CLA0-60222  006 CFE

CUENTA:74DK09A014001201

FECHA LÍMITE DE PAGO:02 SEP 25

CARGA CONECTADA kW:63 DEMANDA CONTRATADA kW:63 CORTE A PARTIR:03 SEP 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3

NO. MEDIDOR:CGX488

PERIODO FACTURADO:18 JUL 25-20 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$13,320

$13,320

(TRECE MIL TRESCIENTOS VEINTE PESOS  M.N.)

(TRECE MIL TRESCIENTOS VEINTE PESOS  M.N.)

X X

91.48

Suministro 435.42 0.00 0.00 435.42

Distribución 0.00 1,569.64 0.00 1,569.64

Transmisión 0.00 0.00 750.01 750.01

CENACE 0.00 0.00 26.95 26.95

Energía 0.00 0.00 5,034.12 5,034.12